PAGE
3

[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2016 г.

                                   № 46
Об утверждении перспективного плана работы Хиславичского районного Совета депутатов на 2017год

Заслушав информацию председателя Хиславичского районного Совета депутатов С.Н. Костюкову

Хиславичский районный Совет депутатов  р е ш и л:
Утвердить перспективный план работы Хиславичского районного Совета депутатов на 2017 год.

Председатель Хиславичского

районного Совета депутатов                                                                С.Н. Костюкова
                                                                      УТВЕРЖДЕНО

                                                                    решением    Хиславичского районного
                                                                   Совета депутатов от 27 декабря 2016г. № 46
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ   ПЛАН

работы Хиславичского районного Совета депутатов на 2017 год

	№

 п/п
	Наименование вопроса, выносимого

на рассмотрение сессии
	Ответственный за подготовку вопроса
	Приме-чание

	I квартал

	ЯНВАРЬ

	1.
	Об итогах работы Хиславичского районного Совета депутатов за 2016 год.
	Председатель Хиславичского районного Совета депутатов

	2.
	О назначении на должность председателя  контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	Председатель Хиславичского районного Совета депутатов

	3.
	Информация о работе межведомственной комиссии по налоговой политике Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2016г.
	Председатель  межведомственной комиссии по налоговой политике Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	4.
	Отчет о работе пункта полиции по Хиславичскому району Межмуниципального отделения МВД России «Починковский» за 2016 год.
	Начальник пункта полиции по Хиславичскому району Межмуниципального отделения МВД России «Починковский»

	ФЕВРАЛЬ

	1.
	Отчет о работе сектора по опеке и попечительству Отдела образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2016 год
	Заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам-начальник отдела образования и молодежной политики

	2.
	Отчет о работы МУП «Жилкомсервис» за 2016 года и план работы на 2017год
	Начальник МУП «Жилкомсервис»

	3.
	Информация о работе СОГБУ «Хиславичский КЦСО населения» Департамента Смоленской области по социальному развитию
	Начальник СОГБУ «Хиславичский КЦСО населения» Департамента Смоленской области по социальному развитию

	МАРТ

	1.
	Отчет о деятельности контрольно- ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2016г.
	Председатель контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	3.
	Информация о готовности хозяйств района к проведению весеннего сева
	Начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	4.
	Информация о работе Хиславичского Райпо
	Председатель Хиславичского Райпо

	II квартал

	АПРЕЛЬ

	1.
	Отчет об исполнении бюджета за 2016г.
	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	2.
	Отчет об исполнении бюджета за 1 кв. 2017г.
	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	3.
	Информация о работе сектора социальной защиты населения в Хиславичском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию
	Главный специалист сектора социальной защиты населения в Хиславичском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию

	4.
	Информация о работе СОГУП «Хиславичское ДРСУ» за I квартал 2017 года и план работы на 2017 год
	Начальник СОГУП «Хиславичское ДРСУ»

	М А Й

	1.
	Доклад Главы муниципального образования о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	2.
	Отчет о работе Унитарного автотранспортного предприятия м.о. «Хиславичский район» Смоленской области за I и II квартал 2017 года
	Начальник АТП муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	И Ю Н Ь

	1.
	Отчет о работе отдела культуры и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 5 месяцев 2017 года
	Начальник отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	III квартал

	И Ю Л Ь

	Депутатские каникулы

	АВГУСТ

	1.
	Отчет об исполнении бюджета за 2 кв. 2017года
	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	2.
	Информация подготовке к уборке урожая и   посеве озимых
	Начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	3.
	Информация о работе административной комиссии муниципального образования  «Хиславичский район» Смоленской области
	Председатель административной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	4.
	Отчет о работе Пункта полиции по Хиславичскому району Межмуниципального отделения МВД России «Починковский» за 1 полугодие 2017г.
	Начальник Пункта полиции по Хиславичскому району Межмуниципального отделения МВД России «Починковский»

	СЕНТЯБРЬ

	1.
	Отчет о подготовке образовательных организаций муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области к новому 2017-2018 учебному году.
	Заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам –начальник отдела образования и молодежной политики

	2.
	Информация о работе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	Председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	IV квартал

	О К Т Я Б Р Ь

	1.
	Отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2017 года
	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	2.
	Информация о работе государственного казенного учреждения «Центра занятости населения Хиславичского района» за 9 месяцев 2017года
	Начальник СОГКУ ЦЗН Хиславичского района

	Н О Я Б Р Ь

	1.
	О рассмотрении проекта бюджета Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2018 год
	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	2.
	О рассмотрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2018 год и на период до 2020 года
	Начальник отдела по экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	3.
	Информация о работе по сельскому хозяйству за 2017 год
	Начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	4.
	Информация о работе ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ»
	Главный врач ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ»

	Д Е К А Б Р Ь

	1.
	Об утверждении бюджета района на 2018 год
	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	2.
	Об утверждении перспективного плана работы Хиславичского районного Совета депутатов на 2018 год
	Председатель Хиславичского районного Совета депутатов.